証明書交付請求書

令和〇年○○月○○日

栄町長        様

住 所

請求者

氏 名

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１２項の規定により、下記

の地縁による団体の許可に関して告示された事項の証明書の交付を請求します。

記

地縁団体対象

Ｎｏ．１１

※日付は空欄にしてください。

告示事項の変更がある場合は、町の事務処理が終わらないと請

求できないため、告示事項に変更がない場合は、町への提出日

を記入してください。

『新』 代表者を記入

記入例

 １ 団体名      ○○○

 ２ 事業所の所在地  栄町○○○

 ３ 交付請求部数   ○○通

規約で定められている名称と所在

地